



ZAPYTANIE OFERTOWE

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży drogowej dla zadania inwestycyjnego: „Budowa dróg gminnych- ul. Konwalii, Goździków, Klonowej w Nowych Bielicach”

Pytania:

Pytanie Nr 1: Dokumentacja obejmuje również wykonanie kanalizacji deszczowej i wodociągowej oraz koordynacji dot. istn. uzbrojenia na tym terenie. Roboty drogowe winny być realizowane po wykonaniu uzbrojenia wod-kan., lecz od początku realizacji winien być pełniony nadzór.

Czy w wycenie należy uwzględnić również zespół inspektorów nadzoru (branża sanitarna i elektryczna) czy tylko inspektora dla prac drogowych?

Odpowiedź: Tylko inspektora dla prac drogowych

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiający sam będzie sam koordynował kolejność realizacji robót?

Odpowiedź: Prace będą realizowane na podstawie harmonogramu rzeczowo – finansowego, którego koordynacja leży w zakresie Zamawiającego

Pytanie Nr 3: Proszę o podanie wartości RBM dla nadzorowanych robót?

Odpowiedź: 5.521.810,71 zł.

Pytanie Nr 4: Proszę o rozważenie możliwości podzielenia płatności na 4 części proporcjonalnie do czasu trwania zadania. Jedna płatność powoduje że zmniejszenie płynności małych podmiotów chętnych do wzięcia udziału w zapytaniu ofertowym.

To stosunkowo krótkie zadanie- trwające do 30.10.2022 r.

Odpowiedź: Niestety taka zmiana umowy wymagałaby właściwie nowego zapytania W związku z powyższym nie będziemy zmieniać warunków.

Zastępca Wójta Gminy Biesiekierz

/-/ Tomasz Hołowaty

